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MODELO
Vazao
Tensao
Frequéncia
Corrente
Poténcia
Rotacao
Nivel de Ruido
Peso

220

U1= AZUL
U2=PRETO

MODELO
Vazao

Tenséo
Frequéncia
Corrente
Poténcia
Rotagao

Nivel de Ruido
Peso

Z= MARROM
@ = VERDE, AMARELO

VFR22002

900 m?/h (530cfm)

220 VCA
50/60 Hz
0,39A
117 W
2650 rpm
70 dB
1,5kg

VENTILADORES RADIAIS AVULSOS VFR 22000
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DADOS TECNICOS

Fornecimento:

Carcaga: Aluminio/Nylon.

Tipo: Rolamento. Conexao: Cabo 300 mm.
Protegao: Térmico.

Temp. de Operacgao: -20 a 70 °C.

Acabamento:
Cor: Preto/Aluminio Natural.

Montagem:
Através de parafusos.

Observagao:
Coifa (Pag. 42).

VENTILADORES RADIAIS AVULSOS VFRF 22000

Z= MARROM
@ = VERDE, AMARELO

VFRF22002
738 m3/h (434cfm)
220 VCA
50/60 Hz
0,39 A
117 W
2650 rpm
65 dB
1,9 kg

—* 60Hz - 50Hz

\

N

0 50 100 150 200 250 300 350 400 450

CFM

DADOS TECNICOS

Fornecimento:

Carcaga: Aluminio/Nylon.

Tipo: Rolamento. Conex&o: Cabo 300 mm.
Protecao: Térmico.

Temp. de Operacgéo: -20 a 70 °C.

Acabamento:
Cor: Preto/Aluminio Natural.

Montagem:
Através de parafusos.

Observagao:
Outras tensdes sob consulta.
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